[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	Об изменении состава Общест-
венной палаты Алтайского края
	Проект

В соответствии со статьями 4 и 13 закона Алтайского края от 3 ноября 2005 года № 87-ЗС «Об Общественной палате Алтайского края» Алтайское
краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить членом Общественной палаты Алтайского края ___________
___________________________________________________________________.

2. Абзац второй пункта 1 постановления Алтайского краевого
Законодательного Собрания от 23 апреля 2020 года № 99 «Об утверждении
членов Общественной палаты Алтайского края» (Алтайская правда,
2020, 13 мая) признать утратившим силу.

[bookmark: Par0]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	[bookmark: sub_16682]Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

А.А. Романенко

image1.jpeg